ETAT DE LIQUIDATION DES VACATIONS DUES

@
Tum

LYCEE MONGE

Académie de Grenoble

Lycée Polyvalent Monge, Employeur

Gestion académique des rémunérations des dispositifs "écoles ouvertes”

PERIODE INTERVENTION :

ETABLISSEMENT REALISATEUR :
Tampon de I'établissement

1 er Degré Ecole :
CIRCO:

2éme Degré EPLE :

DISPOSITIF :

NOM - PRENOM Etablissement réalisateur de I'action

Taux horaire BRUT pour
I'intervenant

Nombre d'heures
a payer

Réservé au lycée Monge

29.54€

29,54€

29,54€

29,54€

29,54€

29,54 €

29,54 €

29,54€

29,54€

A ,le

Le Chef d'établissement

réalisateur

A Chambéry, le

Cler Degré, EPLE 2éme Degré : L'employeur,
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